Marii Zanin, Archiepiscopi titularis Trajanopolitani in Rhodope, in 

Sinis Delegati Apostolici , precibus, quibus ab hac Apostolica Sede po

stulatum est Praefecturam illam Apostolicam de Chumatien in Aposto

lici Vicariatus gradum et dignitatem extolli. Suppleto igitur, quatenus 

-opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, re mature perpensa ac certa scientia, de apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine Apostolicam quam supra diximus Praefecturam in 

Vicariatum Apostolicum, iisdem servatis nomine et limitibus, erigimus 

15 - ACTA, vol. XII, n. 8. — 25-8 945. 
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et constituimus; cui propterea eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri 

per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et 

obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae quidem, uti supra di

sposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris habere

tur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc pagi

nam evectionis, constitutionis, concessionis^ statuti et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto, die nona Novembris mensis, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

} 

i Pro S. R. E. Cancellario 

I I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 

8. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco Plumbi 

I Tieg, in Cane. Ap., vol. LXIX, n. 11 - Al. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

SANCTUS ALFONSUS MARIA DE LIGORIO, E. D. , AGRIGENTINAS CIVITATIS ET 

DIOECESIS PATRONUS AEQUE PRINCIPALIS CUM SANCTO GERLANDO EPISCOPO 

í DECLARATUR. , 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod Venerabilis Frater Ioannes 

Baptista Peruzzo, Episcopus Agrigentinus, humiliter ad Nos retulit, 

ardenti nempe amore et devotione a clero populoque Agrigentino San

ctum Alfonsum de Ligorio excoli , gratum et iucundum Nobis fuit. 

Omnes enim e dioecesi Agrigentina nimium memores nimiumque grati 
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sunt peculiaris studii et amoris, quae Fundator Congregationis San

ctissimi Redemptoris civitati Agrigentinae praebuit, cum, adhuc in 

vivis, sodales suos illuc miserit atque dictae Congregationis domum 

in eadem civitate erigendam curaverit. Pietatem deinde et cultum erga 

Sanctum Alfonsum aluerunt et foverunt frequentes Missiones, quas 

sodales Congregationis Redemptoristarum variis in dioecesis oppidis iii 

Dei gloriam animarumque bonum maximo cum populorum plausu ha

buerunt. Ardentem propterea ob animum cleri populique universae dioe

cesis Agrigentinae ut Sanctus Alfonsus eiusdem dioeceseos Compatro-

nus declaretur et confirmetur, Antistes, quem laudavimus, enixas Nobis 

preces adhibuit ut piis huiusmodi optatis Nos benigne concedere digne

mur. Peropportunum itaque Nobis videtur ut civitatis et dioecesis 

Agrigentinae Patronus constituatur hic quoque Sanctus, cum minime 

dubitemus quin ex hac proclamatione magnum christianae vitae incre

mentum in populo Agrigentino exspectare possit. Audito igitur Vene

rabili Fratre Nostro Carolo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sa

lotti, Episcopo Praenestino et Sacrae Rituum Congregationis Prae

fecto, omnibusque rei momentis attente perpensis, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum, San

ctum Alfonsum Mariam de Ligorio, Episcopum Confessorem et Eccle

siae Doctorem, civitatis et dioecesis Agrigentinae Patronum aeque prin

cipalem una cum Sancto G erlando Episcopo confirmamus atque decla

ramus, adiectis omnibus honoribus et privilegiis liturgicis, Patronis 

principalibus civitatis et dioeceseos de iure competentibus. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Haec decernimus, edicimus, statuentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos spectant seu in posterum spectare poterunt nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit 

attentari.